1227. ante 31. Jul. Robertus AEpiscopus Strigon. ad preces Borizii Principis Cumanorum
in Cumaniam profectus, quindecim millia baptizat. Nr. 287. p. 263.

1227. 31. Jul. Gregorius PP. IX. Roberto AEpiscopo Strigon. plenae legitionis officium in
Cumania et terra Brodnic committit. Nr. 288. p. 263.

12217. 20. Aug. Idem procedi iubet contra Canonicos Albenses, si in causa Abbatis M. Pann.,
quoad certas decimas, arbitrium AEpiscopi Strig. observare nollent. Nr. 289, p. 264,

1227. 15. Sept. Jdem ad querelam Abbatis Montis Pannon,, quod AEpiscopus Strig., tunc
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Veszprim. Episc. quamdam ipsius capellam incendi, monachosque ibidem existentes
spoliari fecerit, causam ad priores iudices remitti iubet. Nr. 290. p 264.

1227. Bela iunior R. Ecclesiae Strigon. quatuor mansiones castrensinm in Aranyos-Vincz
confert. Nr. 291. p. 265.

1227. Capitulum Strigon. super quarta parte villae Fys litteras edit. Nr. 202. p. 265.

1228. 21. Mart. Gregorius PP. 1X. AEpiscopo Strigon. in negotio conversionis Cumano-
rum quasdam facultates concedit. Nr. 293. p. 266.

1228, 21. Mart. Gregorius PP. IX. provocat Priorem Ord. Praedicator, de Hungaria, ut
in mittendis ad Cumanos magis idoneis fratribus facilem se exhibeat. Nr. 294. p. 266.

1228. 21. Mart. Gregorius PP. IX. dilaudat Belam, natum Andreae R, quod pro conver-
tendis Cumanis cum AEpiscopo Strigon. terram ipsorum intraverit. Nr. 295, p. 266,

1228. Andreas II. R. servos refractarios Ecclesiae de Grén de villa Udvard in semirasura
capitis condemnat, et Ecclesiae readiudicat. Nr. 296. p. 267.

1228, Robertus AEpiscopus Strigon. Episcopatam Cumanorum erigit. Nr. *97. p. 268,

1228. Idem qua homo regins, Marcellum Comitem in Ozyagh introducit. Nr. 208, p. 268.

1228. Thomas Praepositus et Capitulum Strigon. super venditione terrae Ryvclhka et Béla
litteras edunt. Nr. 299. p. 268.

1228, Capitulum Budense de divisione villae Ndna inter Capitulum Strigon. et homines
de Berki, testatur. Nr. 300. p. 268.

1229, 15. Mart. Gregorius PP. IX. causam Praepositi s. Thomae Strigon. contra Ab-
batem Montis Pannon., Aegidio Capellano suo committit. Nr. 301. p. 270.

1229. 6. Jul. Aegidius subdiaconus et Capellanus papalis litem super decimis, inter Abba-
tem Montis Pannon. et Capitulum Albense, per arbitrium componit. Nr. 302. p. 270.

1229. 18. Jul. Gregorius PP. 1X. litteras, quas contra Fridericum Imperatorem, ob male-
facta eius in terra s., dimisit, etiam AEpiscopo Strigon. submittit. Nr. 303 p. 270.

1229. Andreas IL. R. iobagiones Udvardenses Ecclesiae s. Benedicti de Grén ab omni tri-
buto in eadem villa solvendo immunes reddit; ita tamen, ut in aliis locis dimidiam
tributi partem persolvant. Nr. 304. p. 270.

1229. Bela iunior R. Nr. 296. confirmat. Nr. 305. p. 271.

1230. 27. Jan. Gregorius PP. IX. Abbati Egres. demandat, ut ADiacono condam de Be-
tis, qui casu homicidium commisit, competens beneficium assignetur, Nr. 306 p. 271.

1230. 24. Jul. Aegidius Capellanus papalis in causa, quae vertitor inter Abbatem Montis
Pannon. et Capitulum Veszprim., sententiam ut arbiter dicit. Nr. 307. p 272.

1230. 3. Nov. Andreas II. R. litteras suas, Comiti Barleo castellano Strigon. destinatas,
eidem per Capitulum Strigon. exhiberi facit. Nr. 308. p. 272,

1230. 12. Nov. Thomas Praepositus et Capitulum Strigon. mandatum Regis, Nr. 308. com-
prehensum exequuntur. Nr. 309. p. 272.

1230. Almanda et filius suus Perrin terram Kistata Florentino Praeposito Szebeniensi et
Canonico Strigon. vendunt, coram Capitulo Strigon. Nr. 310. p. 273.

1230. Andreas filius Daut et fratres eius de villa Sagissidoud terram vendunt presbytero
Deodato Canonico s. Georgii Strigon., coram Capitulo Strigon, Nr. 311. p. 274.
1231. 26. Febr. Gregorius PP. IX. privilegium Coelestini PP. III. Nr. 125. exhibitum

suo nomine edit. Nr. 312, p. 274,
1231. 27. Febr. Idem Robertum AEpiscopum Strigon. a voto peregrinationis s. absolvit, et
ei officium Legationis Apost. in Cumania iterum committit. Nr. 313, p. ¥74.
1231. 28. Febr. Gregorius PP. IX. iura et privilegia Ecclesiae Strig. confirmat. Nr. 514. p. 275.
1231. 3. Mart. Gregorius PP, IX. AEpiscopo Strigon. iniungit, ut Sarracenos et Judaeos
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per substractionem communionis fidelium , christianos autem per censuram eccle-
siasticam ab excessibus coerceat. Nr. 315. p. 275.

1281. 22, Mart. Gregorius PP. IX. Abbatiam Kedhely protectioni AEpiscopi Strigon. et re-
liquorum Provinciae Strigon. Praelatorum committit. Nr. 316. p. 276.

1201, 9. Maii. Gregorius PP. 1X, AEpiscopo Strigon. committit, ut Jaurin. et Agriens. Epi-
scopos et quosdam comites crucesignatos, voto mutato, ad succurrendum Imperatori
Constantinopolitano inducat. Nr. 317, p. 276.

1231. 28. Aug. Gregorius PP. IX. de vita et miraculis Lucae Bénfly AEpiscopi Strigon.
inquiri iubet. Nr, 318. p. 276.

1231. 20, Oct, Idem arbitrium Aegidii Capellani sui in causa Abbatis M, Pannon. et Praep.
Albensis, super decimis quibusdam reprobat. Nr. 319. p. 277.

1231. Andreas II. R. in recompensationem damnorum, quae AEpiscopus et Capitulum
Strig. occasione sacrae suae peregrinationis perpessi sunt, a singulo curru in Aranyos-
Vincz, sales deferente, unum salem ratione tributi dependi iubet. Nr. 320. p. 277.

1231. Andreas Ii. R, terram Sdgh, a Nicolino Praeposito Capitulo Strig. legatam, sed ob non
requisitum consensum regium ademtam, eidem Capitulo restituit. Nr, 321. p. 278.

1231. Andreas II. k. iura Regnidenuo exhibet, eaque servaturum se pr o mittit. Nr. 322, p. 279

1231. Idem causam DBartholomaei Episcopi Veszprim. contra cives Pest super loco, ad
exigendas decimas vini deputato, Dionysio Palatino committit. Nr. 323, p. 279.

1231. Thomas Praepositus et Capitulum Strigon. causam super quarta parte filiali, coram
Stephano ADiacono Bars, agitatam, amice compositam esse testantur. Nr 324. p. 279,

1231. Thomas Praepositus et Capitulum Strigon. super conventione inter Comitem Sebus
et iobagiones castri Poson., litteras expediant. Nr, 325. p. 279,

1231. Uxoris Bors comitis dispositio testamentaria. Nr. 326. p. 280.

1232. ante 25. Febr. Robertus A Eppus Strig. totum Regnum interdicto subiicit. Nr. 327. p. 281.

1232. 16. Maii. Andreas II. R, se et Regnum interdicti, gnosdam autem familiares suos ex-
communicationis sententia per AEppum Strig. innodatos esse querulatur. Nr. 328, p. 283.

1232. 15. Jul. Gregorius PP, IX. compositionem inter Abbat, Montis Pann, et ADiac. Simeg.
super decimis initam, per Episcopum Veszprim. observari praecipit. Nr. 329. p. 284,

1232. 22. Jul. Idem AEpiscopum Strig. censuris supersedere inbet. Nr. 330. p. 284.

1232. 31. Aug. Gregorius PP. IX. indulget Abbati et Conventui s. Benedicti, ut tempore
interdicti consuetis sub cautelis divina celebrare possint. Nr. 331. p. 285.

1232, 23. Dec. Idem iniungit Jacobo Legato suo, ut controversiam inter Primogenitum
Subdiaconum papalem, et Benedictum Lectorem Strigon. super electione per Capitu-
lum Agrien. facta terminet, aut causam Romam remittat. Nr. 332. p, 285.

1232. Andreas II. R. udvornicos et homines de Zélyom ad persolvendas Capitulo Strigon.
decimas stringit. Nr. 333. p. 286.

1232. Andreas II. R. homines de Pogriny, AEpiscopo Strigon. restituit, Nr. 334. p. 287.

1282. AndreasIl. R. iurisdictionem in populos Ecclesiae Strig. soli Regi reservat. Nr. 335. p. 287.

1232. Andreasll. R. villam Szebeléb iniuste occupatam, Capit. Strig. restitnit. Nr. 336, p. 288.

1232. Dionysius Palatinus Regi Strigonii existenti viva voce enarrat seriem causae Petri,

. domini castri Pordan contra Poth, filium Poth. Nr. 337. p. 289.

1232, Laurentius Abbas et Capitulum Monasterii s. Benedicti de Grén super venditione
terrae in villa Tolmdcs litteras edunt. Nr. 338. p. 289.

1232. Abbas de Tihany agnoscit, se decimam Episcopo et Capltulo Strigon. praestare
debere. Nr. 339. p. 289.
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1288. 17. Febr. Gregorius PP. IX. Praenestino electo inquisitionem de miraculis Lucae
Bénffy, AEpiscopi condam Strigon, committit. Nr. 340. p. 289.

1233. 25. Mart. Jacobus Praenest. electus, Legatus s. Sedis, et Robertus AEpisc. Strig. ver-
botenus transcribunt privileginm Andreae R. super libertate Ecclesiae. Nr. 341.p. 290.

1233, 20. Apr. Urias Abbas et Conventus Montis Pannon., necnon populi ac iobagiones
eiusdem pro componendis cunctis litibus, nominant arbitros. Nr. 342, p. 290,

1233. 1. Jun. Partes Nr. 342. litigantes ex innumeris querelis specialia designant grava-
mina, super quibus arbitri cognoscerent et pronunciarent. Nr. 343. p. 291.

1233. 6. Jun. Arbitri in causa Nr. 342. designati arbitrium pronunciant super gradibus
Strigon. Ecclesiae. Nr. 344. p. 291,

1233. post. 6. Jun. Andreas II. R. arbitrium Nr. 344. latum adprobat. Nr. 345. p 291.

1233. 20. Aug. Andreas II. R. ad servanda iura Regni et ecclesiarum iuramento se obstrin-
git. Nr. 346. p. 292.

1233. 11. Sept. Jacobus el. Episcopus, s. Sedis Legatus super compositione inter Abbatem
Montis Pannon. et parochos Comitatus Strigon. literas edit. Nr. 347. p. 297.

1233. Sept. Andreas II. R. Nrum. 346. privilegialiter edit. Nr. 348. p. 297.

1233. Idem enumerat conditiones, penes quas rebelles, ac ideo expulsi hospites teutonici
ad villam Szebeléb per Capitulum Strig. denuo recipiuntur. Nr. 349. p. 2J8.

1233. Ugolinue AEpiscopus Coloc. et Cancellarius regius compositionem, Nr. #4Y9. exhibi-
tam, ratihabet. Nr, 350. p. 299.

1233. Thomas Praepositus et Capitulum Strigon. disposita reambulatione terrae in villa
Oztner, litteras super transactione partium edunt. Nr. 351. p. 300.

1233. Litteris Capituli Albens. recensentur commetanei terrae Vata Comitis, et reliquorum
de genere Cholt. Nr. 352. p. 300.

1234. 3. Jan. Jacobus Legatus Apost. Strigonii commoratur. Nr. 353. p. 300.

1234. 17. Jan. Juramentum Episc. Hungariae super compositione servanda. Nr.354. p. 300.

1234. 1. Febr. Gregorius PP. IX. compositionem inter Regem et AEpiscopum Strigon.
factam ratihabet. Nr. 355. p. 301.

1234. 19. Febr. Robertus AEpisc. Strig. et quidam Episcopi transscribunt litteras Belae
R. super compositione inter Andream R. et Legatum Apost. facta. Nr. 356. p. 301.